СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.04.2016 г.                                                                                                    № 3
с.Вторая Каменка

Об исполнении бюджета  муниципального
образования Второкаменский сельсовет
Локтевского района Алтайского края за 1
квартал 2016 года

 Руководствуясь  Уставом муниципального образования
Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет
депутатов Второкаменского сельсовета РЕШИЛ:

        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального
образования  Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского
края за 1 квартал 2016 года:
-исполнение доходов бюджета муниципального образования
Второкаменский сельсовет за 1 квартал 2016 года по общему объему
поступления доходов за  2016 год по основным источникам, согласно
классификации доходов бюджетов Российской Федерации, согласно
приложения № 1;
- исполнение расходов бюджета муниципального образования
Второкаменский сельсовет за 1 квартал 2016 года в соответствии с
ведомственной структурой  расходов бюджета поселения согласно
приложения № 2;
        2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
администрации Локтевского района.
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                                                     Л.Л.Шеина